
 
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO“G. Racioppi” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo 

GradoVialeD. Galante, 21 – 85047 Moliterno (PZ) 
con sede associata in  Spinoso -Sarconi(PZ) 

Tel. 0975/64106 – Fax 0975/422397 

Cod. Scuola: PZIC85500B - Codice fisc.: 96032740761 

Email:pzic85500b@istruzione.it 
Sito web:www.comprensivomoliterno.edu.it 

 
 

 

 

 
Moliterno , 09/04/2024 

 
         Al sito web 

         Agli Atti  
 
 

Oggetto: Decreto approvazione verbale riguardante l’esame delle offerte pervenute per il viaggio di istruzione in 

Sicilia A. S. 2023/24. 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTE le C.M. del 14 ottobre 1992 n. 291 e del 02 ottobre 1996 n. 623 “Visite guidate e viaggi d’istruzione o 

connessi ad attività sportive”; 

VISTE le Note Miur prot. n. 2209 dell’11 aprile 2012, n. 674 del 03 Febbraio 2016 e n., 2059 del 14 marzo 2016; 

VISTO il PTOF vigente; 

VISTO il piano Viaggi e visite di Istruzione di tutti i plessi del comprensivo per il corrente anno scolastico; 

CONSIDERATO che in detto Piano è prevista un’uscita didattica con destinazione Sicilia nei giorni 02 – 03- 04  

Maggio 2024 e che, a tal fine, è stata fatta  apposita richiesta di preventivo a n. 5 Agenzie di viaggio, prot. n.2512   

del 28/03/2024 

VISTO il verbale stilato dalla Commissione che si è riunita per procedere all’esame e valutazione delle offerte 

pervenute entro il termine stabilito dell’08/04/2024, prot. n.2749 del 08/04/2024 ; 

RITENUTO dover approvare detto verbale, depositato agli atti dell’Istituto,  

              DECRETA  

1. L’approvazione del verbale redatto dalla Commissione e della seguente graduatoria provvisoria in esso 

contenuta:  

1. “Agenzia Viaggi – Autolinee Di Biase” di Moliterno;  

2. Agenzia viaggi e turismo “Castle Travel” di Moliterno; 

2. Di disporre la pubblicazione nel sito web dell’istituzione, sezione amministrazione trasparente; tale 

pubblicazione avrà valore di notifica agli interessati che nel caso ne ravvisino gli estremi, possono 

presentare reclamo scritto entro il termine di 5 giorni.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Carmelina ROCCO 

Documento firmato digitalmente 

mailto:pzic85500b@istruzione.it
http://www.comprensivomoliterno.edu.it/



		2024-04-09T11:44:14+0200
	RCCCML64T54L874J




